
Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 30.03.2016, 9/75621 

1 

РЕШЕНИЕ ЛЮБАНСКОГО РАЙОННОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ 
26 февраля 2016 г. № 78 

О внесении изменений в решение  
Любанского районного Совета депутатов  
от 12 октября 2010 г. № 30 

Во исполнение пункта 4 Указа Президента Республики Беларусь от 17 ноября 2014 г. 
№ 535 «О мерах по реализации Указа Президента Республики Беларусь от 16 декабря 
2013 г. № 563» Любанский районный Совет депутатов РЕШИЛ: 

1. Внести в решение Любанского районного Совета депутатов от 12 октября 2010 г. 
№ 30 «О порядке распоряжения жилыми помещениями, находящимися в коммунальной 
собственности Любанского района» (Национальный реестр правовых актов Республики 
Беларусь, 2011 г., № 31, 9/39038) следующие изменения: 

в названии, преамбуле, подстрочном примечании к ней, пункте 1 и подстрочном 
примечании к подпункту 1.3 указанного пункта слова «коммунальная собственность» 
заменить словом «собственность» в соответствующем падеже; 

пункты 2 и 3 исключить; 
абзац четвертый подпункта 4.1.3 пункта 4 исключить; 
Инструкцию о порядке и условиях продажи жилых помещений, находящихся  

в коммунальной собственности Любанского района, утвержденную этим решением, 
признать утратившей силу. 

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования. 
  

Председатель В.Н.Статкевич
  


